
【第 71 回 NPO法人日本口腔科学会学術集会】演題募集期間再延長のご案内 

 

特定非営利活動法人日本口腔科学会 

評議員 各位 

 

謹啓 立春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素はひとかたならぬご厚情にあずかり、心より御礼申し上げます。 

 

さて、11月 15日(火)より、ホームページにて一般演題登録を受付けさせていただいて 

おりますが、未だ十分な演題数のご登録をいただいていないのが現状でございます。 

 

つきましては、できるだけ多数の演題を賜りますよう登録期間を 2月 13 日(月)正午まで 

再延長させていただく運びとなりました。 

 

評議員の皆様におかれましてはご多用のところ、大変恐縮ではございますが、是非とも 

関係者の皆様にお声掛けいただき、演題をご応募くださいますよう何卒お願い申し上げます。 

 

末筆ながら、皆様の益々のご活躍を祈念いたしております。 

                                       謹白 

 

第 71 回 NPO 法人日本口腔科学会学術集会 

大会長 浜川 裕之 

（愛媛大学大学院医学系研究科口腔顎顔面外科学講座 教授） 

 

              記 

 

会 期：平成 29年(2017 年) 4月 26 日(水)～28日(金) 

会 場：ひめぎんホール（愛媛県県民文化会館） 

 

【演題申込（2月 13日(月)正午まで）】 

http://www.convention-w.jp/jss71/theme.html 

 

【事前参加登録申込（2月 28 日(火)まで）】 

http://www.convention-w.jp/jss71/pre.html 

 

詳細につきましては、上記ホームページに掲載しております。 

上記ＵＲＬよりアクセスのうえ、ご応募ください。 

 

                           以上 

 

 

≪お問合せ先≫  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
第 71 回 NPO 法人日本口腔科学会学術集会 運営事務局 
株式会社キョードープラス 担当：伊藤・實金・宗高・山本 
〒701-0205 岡山県岡山市南区妹尾 2346-1  
TEL：086-250-7681 FAX：086-250-7682 E-mail：jss71@wjcs.jp 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 


